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DESPESAS EFETUADAS PELA CAMARA MUNICIPAL DE LEME DURANTE MES FEVEREIRO 2025

FICHA - 1

DOTAGAO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 526.498,40
FOLHA MES FEVEREIRO SERVIDORES 363.348,40
FOLHA MES FEVEREIRO VEREADORES 163.150,00
FICHA -3

DOTAGAO 3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS 28.659,93
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS 28.659,93
FICHA - 7718

DOTAGAO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 147,12
FOLHA MES FEVEREIRO SERVIDORES 147,12
FICHA - 9919

DOTACAO 3.1.91.13.00 - OBRIGAGCOES PATRONAIS - INTRA ORCAMENTARIO 26.857,32
RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV 26.857,32
FICHA -9

DOTACAO 3.3.90.14.00 -DIARIAS - PESSOAL CIVIL 198,12
FOLHA MES FEVEREIRO SERVIDORES 198,12
FICHA - 11

DOTAGAO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 4.316,42
AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA-EPP 2.504,02
FENIX GAS E AGUA LTDA 143,40
PAULO VALDIR SACCHI ME 100,00
SUPERMERCADO GUZOTTI LTDA 889,00
TECHNALUM ESQUADRIAS FACHADAS E STEEL FRAME LTDA 680,00
FICHA - 13

DOTAGAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 4.246,17
EVERSON ALBERT PIANCA MEI 4.204,97
SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 41,20
FICHA — 9916 - ADIANTAMENTOS

DOTACAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 2.999,80
DOUGLAS FRANKLIN CHAGAS 68,50
ITALO FERREIRA 400,00
LISANIA CRISTINA ALVES DE CARLI AZEVEDO DE GOIS 150,20
MARCOS VINICIUS DE MORAES 550,00
PAULO AUGUSTO HILDEBRAND 156,60
RONALDO HOLANDA DA SILVEIRA 400,00
TIAGO HENRIQUE MARTINS 1.274,50
FICHA - 21

DOTAGAO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 75.877,35
ARANHA INFORMATICA LTDA 420,00
BANCO DO BRASIL S.A. 10,00
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DC CLIMATIZAGAO LTDA

ELEKTRO REDES S.A

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

REDE BRASIL DE RADIO E TELEVISAO LEME LTDA

RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME

SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

UNIMED DE ARARAS COOPERATIVA DE TRABALHOS MEDICOS
UNIVERSIDADE DE DIREITO PUBLICO LTDA

XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA

FICHA — 9917 - ADIANTAMENTOS

DOTAGAO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

CARLOS LEME PENTEADO NETO
MICHAEL DO SANTOS CIPOPLA
FICHA - 23

DOTACAO 3.3.90.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM.-PJ

AR MINEIRA CERTIFICACAO DIGITAL LTDA

E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA

NANO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA
PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA

VARITUS BRASIL LTDA

XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA

FICHA - 9195

DOTAGAO 3.3.90.46.00 - AUXILIO ALIMENTACAO
FOLHA MES FEVEREIRO SERVIDORES

FICHA - 8200

DOTACAO 3.3.90.47.00 - OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF DO BRASIL

TOTAL DESPESAS DO MES

Assinado de forma digital

CINTIA CRISTINA por CINTIA CRISTINA
*= 833
6441552833 Dados: 2025.03.10

17:32:49 -03'00'
CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
Presidente

600,00
3.614,05
2.772,02

489,49
2.296,55

111,93

59.322,81
4.335,00
1.905,50

170,00
150,00
20,00

22.498,11
967,00
2.916,66
4.715,39
6.602,50
104,07
7.192,49

9.998,14
9.998,14

30,00
30,00

702.496,88
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