



**CÂMARA MUNICIPAL DE
LEME/SP**

DESPESAS EFETUADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME DURANTE MÊS FEVEREIRO 2025

FICHA - 1

DOTAÇÃO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL **526.498,40**

FOLHA MÊS FEVEREIRO SERVIDORES	363.348,40
FOLHA MÊS FEVEREIRO VEREADORES	163.150,00

FICHA - 3

DOTAÇÃO 3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS **28.659,93**

MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS	28.659,93
---------------------------------	-----------

FICHA - 7718

DOTAÇÃO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL **147,12**

FOLHA MÊS FEVEREIRO SERVIDORES	147,12
--------------------------------	--------

FICHA - 9919

DOTAÇÃO 3.1.91.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA ORÇAMENTÁRIO **26.857,32**

RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV	26.857,32
--------------------------------------	-----------

FICHA - 9

DOTAÇÃO 3.3.90.14.00 -DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL **198,12**

FOLHA MÊS FEVEREIRO SERVIDORES	198,12
--------------------------------	--------

FICHA - 11

DOTAÇÃO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO **4.316,42**

AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA-EPP	2.504,02
FENIX GAS E ÁGUA LTDA	143,40
PAULO VALDIR SACCHI ME	100,00
SUPERMERCADO GUZOTTI LTDA	889,00
TECHNALUM ESQUADRIAS FACHADAS E STEEL FRAME LTDA	680,00

FICHA - 13

DOTAÇÃO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO **4.246,17**

EVERSON ALBERT PIANCA MEI	4.204,97
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	41,20

FICHA - 9916 - ADIANTAMENTOS

DOTAÇÃO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO **2.999,80**

DOUGLAS FRANKLIN CHAGAS	68,50
ITALO FERREIRA	400,00
LISANIA CRISTINA ALVES DE CARLI AZEVEDO DE GOIS	150,20
MARCOS VINICIUS DE MORAES	550,00
PAULO AUGUSTO HILDEBRAND	156,60
RONALDO HOLANDA DA SILVEIRA	400,00
TIAGO HENRIQUE MARTINS	1.274,50

FICHA - 21

DOTAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA **75.877,35**

ARANHA INFORMATICA LTDA	420,00
BANCO DO BRASIL S.A.	10,00



**CÂMARA MUNICIPAL DE
LEME/SP**

DC CLIMATIZAÇÃO LTDA	600,00
ELEKTRO REDES S.A	3.614,05
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	2.772,02
REDE BRASIL DE RÁDIO E TELEVISÃO LEME LTDA	489,49
RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME	2.296,55
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	111,93
UNIMED DE ARARAS COOPERATIVA DE TRABALHOS MÉDICOS	59.322,81
UNIVERSIDADE DE DIREITO PÚBLICO LTDA	4.335,00
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	1.905,50
FICHA – 9917 - ADIANTAMENTOS	
DOTAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	170,00
CARLOS LEME PENTEADO NETO	150,00
MICHAEL DO SANTOS CIPOPLA	20,00
FICHA - 23	
DOTAÇÃO 3.3.90.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COM.-PJ	22.498,11
AR MINEIRA CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA	967,00
E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA	2.916,66
NANO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	4.715,39
PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA	6.602,50
VARITUS BRASIL LTDA	104,07
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	7.192,49
FICHA - 9195	
DOTAÇÃO 3.3.90.46.00 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO	9.998,14
FOLHA MÊS FEVEREIRO SERVIDORES	9.998,14
FICHA - 8200	
DOTAÇÃO 3.3.90.47.00 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS	30,00
MINISTÉRIO DA FAZENDA-SRF DO BRASIL	30,00
TOTAL DESPESAS DO MÊS	702.496,88

CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
Presidente